ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Họp trực tuyến lần thứ 8 Ban Chỉ đạo quốc gia về chống khai

thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU)

Để đảm bảo thành phần dự Họp trực tuyến lần thứ 8 Ban Chỉ đạo quốc gia

về chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định

(IUU) theo thông báo số 606/TB-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh,

UBND thị xã Đức Phổ kính mời:

1. Thành phần:

a) Tại phòng họp số 1, UBND thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo các Đồn Biên phòng: Sa Huỳnh, Phổ Quang.

b) Tại điểm cầu các xã, phường: Phổ An, Phổ Quang, Phổ Khánh, Phổ

Thạnh, Phổ Vinh, Phổ Châu:

 Đại diện lãnh đạo UBND xã, phường và các thành phần liên quan (giao

UBND cấp xã mời).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/12/2023 (sáng thứ Tư).

3. Phân công nhiệm vụ

- Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung phát biểu cho lãnh đạo UBND thị xã (ngắn gọn, xúc tích) báo

cáo tóm tắt kết quả triển khai thực hiện trong thời gian qua và một số nội dung

kiến nghị.

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện kết nối hệ

thống đường truyền tại điểm cầu thị xã và hướng dẫn các xã, phường ven biển

kết nối hệ thống đường truyền tại điểm cầu các xã, phường; đồng thời chuẩn bị

các điều kiện khác để phục vụ Hội nghị.

- UBND các xã, phường ven biển mời các thành phần liên quan và chuẩn

bị các điều kiện để kết nối hệ thống đường truyền để tham dự Hội nghị trực

tuyến tại điểm cầu địa phương; đồng thời chuẩn bị chu đáo nội dung phát biểu

khi có yêu cầu.

2

Đề nghị các đồng chí tham gia dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

              Trương Ánh Dương

		2023-12-12T09:18:13+0700

		2023-12-12T09:27:07+0700

		2023-12-12T09:27:07+0700

		2023-12-12T09:27:07+0700